
UCHWAŁA  Nr VI/58/11 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 30 czerwca 2011 roku 

 
 

w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
gminy Lubawka, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 
gminy Lubawka oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego SP ZOZ i instytucji kultury za pierwsze półrocze roku 
budżetowego 

  
 

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) 
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje  : 
 
 

§  1 
 

1. Informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze danego roku 
budżetowego sporządza się w formie tabelarycznej i opisowej. 

2. W części tabelarycznej wykazuje się plan, wykonanie i stopień realizacji planu 
na dzień 30 czerwca roku budżetowego: 
1) dochodów i wydatków budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej, 
2) wydatków majątkowych z wyodrębnieniem zadań realizowanych                        

ze środków europejskich, 
3) deficytu, przychodów i rozchodów budżetu, 
4) sprawozdanie z wykorzystania środków, które nie wygasły z upływem 

roku budżetowego, 
5) przychodów i wydatków zakładów budżetowych, 
6) zestawienie wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi 

finansowanych wraz z wykazem jednostek budżetowych, w których 
funkcjonują wydzielone rachunki dochodów, 

7) dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej 

8) informację z wykonania dochodów z tytułu wpływów z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż alkoholu oraz wydatków na realizację zadań 
określonych w programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Programie Przeciwdziałania Narkomanii, 

9) wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

 



10) dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego                         
z  wyodrębnieniem dotacji celowych i podmiotowych w podziale na: 

− dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 
− dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

11) informację o realizacji sprzedaży mienia komunalnego. 
 
2.W części opisowej wykazuje się:  

1) część wstępną, która zawierała będzie ogólne dane dotyczące budżetu, 
2) analizę realizacji dochodów i wydatków budżetowych, która winna 

określać przyczyny istotnych odchyleń od wielkości planowanych                        
i skutków mogących mieć wpływ na realizację budżetu rocznego, 

3) analizę realizacji zadań inwestycyjnych obejmującej stan zaawansowania, 
terminy realizacji, wartości i źródła finansowania oraz zagrożenia 
wykonania określonych zadań, 

4) wnioski końcowe. 
§ 2. 

 
1. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej winna zawierać 

w szczególności informację o wyniku budżetu, wielkości zadłużenia, 
kształtowania się relacji łącznej kwoty spłaty kredytów, pożyczek oraz wykupu 
papierów wartościowych, spłat kwot wynikających z udzielonych poręczeń 
i gwarancji do dochodów ogółem. 

2. Informacja zawiera także sprawozdanie o przebiegu realizacji przedsięwzięć 
określonych w załącznikach do wieloletniej prognozy finansowej. 

 
§  3 

 
Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planu finansowego  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubawce: 

1. część tabelaryczna określająca : 
1) plan, wykonanie i stopień realizacji przychodów i  kosztów wg stanu na 

dzień 30 czerwca roku budżetowego,  
2) stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych, na początek roku i na 

dzień 30 czerwca roku budżetowego, 
3) stan środków pieniężnych na początek roku i na dzień 30 czerwca roku  

budżetowego 
2. część opisowa odnosząca się do wykonania przychodów i kosztów                          

z podaniem przyczyn znacznych odchyleń wykonania od planu,  
3. część opisowa informująca o zakresie świadczonych usług, zatrudnieniu, 

funkcjonujących poradniach, 
 

Informację należy przedłożyć do 31 lipca roku budżetowego za I półrocze roku  
budżetowego. 
 
 
 

 



§  4 
 
Określa się szczegółowość informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
samorządowej instytucji kultury, która obejmuje: 

1. część tabelaryczną określającą: 
1) plan, wykonanie i stopień realizacji przychodów i kosztów                                   

w szczegółowości: 
-   wynagrodzenia i pochodne 
-   zakupy materiałów i energii 
-   koszty remontowe ze wskazaniem miejsc, zakresu i nakładów 
-   pozostałe 

2) stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych, na początek roku i na 
dzień 30 czerwca roku budżetowego, 

3) stan środków pieniężnych na początek roku i na dzień 30 czerwca roku 
budżetowego  

2. część opisową odnoszącą się do wykonania przychodów i kosztów,  zawierającą 
również informację o wykorzystaniu dotacji podmiotowej.  

 
Informację należy przedłożyć do 31 lipca roku budżetowego za I półrocze roku  
budżetowego. 

§  5 
 
Traci moc Uchwała Nr V/320/10 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 27 maja 2010 r.                
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
gminy Lubawka za pierwsze półrocze roku budżetowego oraz informacji o wykonaniu 
planu finansowego SP ZOZ  i instytucji kultury. 
 

§  6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§  7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


